WIJNEN PER GLAS

Weissburgunder, Meiser, Rheinhessen
Verdejo, La Almendrera, Rueda
Sauvignon Blanc ‘Les Bornés’, Pelle, Menetou-Salon

Chardonnay ‘Barrique’, Zwaeneberg, Voeren

Rosé Mourveédre, Chateau Canadel, Bandol

Rosé Syrah, Grenache, Chateau de ’Escarelle, Provence

Grenache ‘L’Eclat’, Clos de Lumiéres, Rhone
Primitivo di Manduria, Collezione Ventidiciotto, Puglia

Cabernet Cortis ‘Cuvee Silex’, Zwaenenberg, Voeren

GEUZE

Boon 20/21> 0,75

Lindemans ‘Cuvee Rene’ 0,375
3 fonteinen 16/17° 0,75

3 fonteinen 17/18 0,75

3 fonteinen 18/19° 0,75

3 fonteinen 18/19° 0,375

3 fonteinen ‘19/20° 0,375

11,
11,

45,-
45,-
55,-
65,-

50,-
50,-

45,-
55,-
55,-

35,-
25,-
65,-
60,-
55,-
30,-
30,-



ZOET & VERSTERKT

2013 ‘Sercial’, Madeira, D’Oliveira 17,50
2008 ‘Boal’ Madeira, Blandy’s 22,50
2002 ‘Sercial’ Madeira, Blandy’s 27,50
2000 ‘Verdelho’, Madeira, Blandy’s 27.50
1996 ‘Malvazia’, Madeira, D’Oliveira 50,-
1985 ‘Verdelho’, Madeira, D’Oliveira 70,-

1955 “Vintage’, Port, Cockburn’s
1985 “Vintage’, Port, Nieport

1954 Tarragona, De Muller 11,-
1985 Don PX ‘Gran Reserva’, Bodegas Toro Albala 0,375

1980 Rivesaltes, Domaine Saint Michel 12,50

1980 Maury, Mas Amiel 17,50

2022 Chenin Blanc, ‘Clos de la Coulée de Serrant’, Joly, Savenniéres 0,75
2005 Chenin Blang, ‘Le Mont Premiére Trie’ Domaine Huet, Vouvray 0,75
2022 Chenin Blanc, ‘Le Haut Lieu Moélleux’ Domaine Huet, Vouvray 0,75

2010 Chenin Blang, ‘Clos Prieur’ Domaine de Montgilet, Coteaux de I’aubance 0,5

2016 Sémillon, Chateau Rieussec, Sauternes 0,375

2012 Petit Mansengq, ‘Jardins de Babylone’, Didier Dagueneau, Jurangon 0,5

495,-
290,-

95,-

180,-
150,-

80,-
140,-

90,-

165,-



MOUSSERENDE WIUNEN

‘Extra Brut’ Crutzberg, Voeren magnum
‘Brut Rosé’ Crutzberg, Voeren magnum

‘Brut Fruité’ Crutzberg, Voeren

PERRIER-JOUET CHAMPAGNE

‘Grand Brut’

‘Grand Brut’ magnum

‘Blanc des Blancs’

‘Blason Rosé’

2014 Belle Epoque’

2012 Blanc des Blancs Belle Epoque’
‘2006 Rosé Belle Epoque’

CHAMPAGNE

‘Hommage au Pinot Noir’, Henri Giraud
‘Blanc de Craie’ Henri Giraud

‘Dame -Jane Brut Rosé’ Henri Giraud
‘PR 19 | 90’ Henri Giraud

‘MV 15°, Henri Giraud

€2012°, Henriot

‘2005, Henriot

‘Blanc des Blancs’, Henriot

‘Blanc des Blancs’, Henriot magnum
‘Brut Souverain’, Henriot

‘Brut Rosé’, Henriot

746°, Jacquesson
‘744°, Jacquesson
742°, Jacquesson

741°, Jacquesson

‘Brut Rosé’, Billecart-Salmon

2009 Elisabeth Salmon’, Billecart-Salmon

‘Grand Siecle’, Laurent-Perrier

2013 Brut’ L’Intemporelle’, Mailly
2018 Extra Brut’, Mailly
‘Blanc de Pinot Noir, Mailly

15,-

20,-

150,-
150,-
70,-

110,-
235,-
140,
125,-
335,-
625,
550,-

160.-
150,-
175.-
285,-
240,-

160.-
230.-
105,-
220,-

90,-
125.-

140,-
160,-
180,-
195,-

185,-
390,-

350,-

160,-
140,-
140,-



LOIRE

Chenin Blanc

2023 Savenniéres, ‘Roche aux Moines’ Domaine aux Moines
2022 Savenniéres, ‘Roche aux Moines’ Domaine aux Moines

2023 Savenniéres, ‘Clos de la Coulée de Serrant’, Joly
2022 Savenniéres, ‘Clos de la Coulée de Serrant’, Joly
2018 Savenniéres, ‘Clos de la Coulée de Serrant’, Joly

2023 Savenniéres, ‘Les Vieux Clos, Joly

2019 Savenniéres, ‘La Croix Picot’, Domaine de la Bergerie

2021 Saumur, Chateau Yvonne

2022  Anjou, Thibaud Boudignon
2021 Anjou, Thibaud Boudignon

2021 Montlouis-Sur-Loire, ‘Monopole’ Clos de la Frelonnerie

2022 Jasnieres, ‘I.’Eclos’, Les Maisons Rouges

2023 Vouvray, ‘Clos du Bourg’, Domaine Huet

2023 Vouvray, ‘Le Mont’, Domaine Huet

2022 Touraine Amboise, ‘Beauvoirs’, Bonnigal — Bodet
2020  Touraine Amboise, ‘Le Buisson’, Bonnigal — Bodet

2019 Touraine Amboise, ‘Huis Clos’, Bonnigal — Bodet

Sauvignon Blanc
2023 Sancerre, Crochet

2023 Sancerre, Gérard Boulay

2022  Pouilly-Fumé, ‘Vieilles Vignes’, Champeau
2023 Pouilly-Fumé, ‘Terres Banches’, Domaine du Bouchot

2019 Vin de France, ‘Silex’, Louis Benjamin Dagueneau (Didier)
2018 Vin de France, ‘Silex’, Louis Benjamin Dagueneau (Didier)

2019 Vin de France, ‘Pur Sang’, Louis Benjamin Dagueneau (Didier)
2018 Vin de France, ‘Pur Sang’, Louis Benjamin Dagueneau (Didier)

2019 Vin de France, ‘Blanc Fumé de Pouilly’, Louis Benjamin Dagueneau (Didier)
2017 Vin de France, ‘Blanc Fumé de Pouilly’, Louis Benjamin Dagueneau (Didier)



2022
2021
2020
2018

2022
2022
2021
2017
2022
2018
2021
2022
2021

2023
2023
2021

2020
2019

2018

2018
2019
2022
2021

2021
2020

2022
2021
2020

2022
2021
2020
2019
2022
2020

2022
2021

2022
2021

BOURGOGNE

Chablis, Domaine Dauvissat
Chablis, Domaine Dauvissat
Chablis, Domaine Dauvissat
Chablis, Domaine Dauvissat

Chablis, ‘Vauprin’, Roland Lavantureux

Chablis, ‘La Forest’ ler cru, Domaine Dauvissat

Chablis, ‘La Forest’ ler cru, Domaine Dauvissat

Chablis, ‘La Forest’ ler cru, Domaine Dauvissat

Chablis, ‘Les Clos’ GC, Domaine Dauvissat

Chablis, ‘Les Clos’ GC, Domaine Dauvissat
Pernand-Vergelesses, ‘A Ma Fille Mahaut’, Arnaud Baillot
Pernand-Vergelesses, Domaine Rollin

Pernand-Vergelesses, Domaine Rollin

Corton-Charlemagne, GC, Berthelemot
Corton-Charlemagne, GC, Berthelemot magnum
Corton-Charlemagne, GC, Berthelemot

Corton-Charlemagne, GC, Pierre Yves Colin
Corton-Charlemagne, GC, Pierre Yves Colin

Corton-Charlemagne, GC, Henri Boillot

Savigny-Lés-Beaune, ‘Dessus les Gollardes’, Pierre Guillemot
Beaune, ‘Les Pertuisots’, ler cru, Arnaud Baillot
Saint-Romain, Alain Gras

Saint-Romain, Alain Gras

Monthélie, Domaine des Comtes Lafon
Monthélie, Domaine des Comtes Lafon

Hautes-Cotes-de-Beaune, ‘Au Bout du Monde’, Pierre Yves Colin
Hautes-Cotes-de-Beaune, ‘Au Bout du Monde’, Pierre Yves Colin
Hautes-Cotes-de-Beaune, ‘Au Bout du Monde’, Pierre Yves Colin

AQC, Pierre Yves Colin
AQC, Pierre Yves Colin
AQC, Pierre Yves Colin
AQC, Pierre Yves Colin
AOC, Antoine Jobard
AOC, Thierry Pillot

AQOC, ‘Aligoté’ Coche Dury
AQOC, ‘Aligoté’ Coche Dury

AQOC, Coche Dury
AQOC, Coche Dury



2023
2022
2020

2022
2021

2022
2021
2020
2021
2022

2022
2017

2021
2020

2021
2020
2019
2020
2020
2022

2023
2020

2020
2018

2021
2017

2022

2020

2023
2022

2022

BOURGOGNE

Meursault, Antoine Jobard
Meursault, Antoine Jobard
Meursault, Antoine Jobard

Meursault, Ballot Millot
Meursault, Ballot Millot

Meursault, Pierre Yves Colin
Meursault, Pierre Yves Colin
Meursault, Pierre Yves Colin
Meursault, Francgois Mikulski

Meursault, Benjamin Leroux

Meursault, Coche Dury
Meursault, Coche Dury

Meursault, Domaine des Comtes Lafon
Meursault, Domaine des Comtes Lafon

Meursault, ‘Clos de la Barre’, Domaine des Comtes Lafon
Meursault, ‘Clos de la Barre’, Domaine des Comtes Lafon
Meursault, ‘Clos de la Barre’, Domaine des Comtes Lafon
Meursault, ‘Les Criots’, Ballot Millot

Meursault, ‘Sous la velle’, Domaine Michelot

Meursault, ‘Les Tillets’, Alain Gras

Meursault, ‘Charmes’ ler cru, Pierre Yves Colin
Meursault, ‘Charmes’ ler cru, Pierre Yves Colin

Meursault, ‘Charmes’ ler cru, Domaine des Comtes Lafon
Meursault, ‘Charmes’ ler cru, Domaine des Comtes Lafon

Meursault, ‘Charmes’ ler cru, Francois Mikulski
Meursault, ‘Charmes’ ler cru, Francois Mikulski

Meursault, ‘Clos Des Perriéres’ ler cru, Albert Grivault
Meursault, ‘Les Genevriéres’ ler cru, Antoine Jobard

Meursault, ‘Blagny’ ler cru, Antoine Jobard
Meursault, ‘Blagny’ ler cru, Antoine Jobard

Meursault, ‘Poruzots’ ler cru, Antoine Jobard



2023
2023
2021

2021
2017

2020
2023
2022
2019
2020
2022
2012
2019
2018

2019

2014
2021
2023
2020
2019
2015

2021
2018

BOURGOGNE

Puligny-Montrachet, Berthelemot
Puligny-Montrachet, Berthelemot magnum
Puligny-Montrachet, Berthelemot

Puligny-Montrachet, Jacques Carillon
Puligny-Montrachet, Jacques Carillon

Puligny-Montrachet, ‘Le Trézin’, Marc Colin
Puligny-Montrachet, ‘Le Trézin’, Antoine Jobard
Puligny-Montrachet, ‘Le Trézin’, Antoine Jobard
Puligny-Montrachet, ‘Le Trézin’, Antoine Jobard
Puligny-Montrachet, ‘Les Tremblots’, Hubert Lamy
Puligny-Montrachet, ‘Les Enseignéres’, Coche Dury
Puligny-Montrachet, ‘Les Referts’ ler cru, Vincent Girardin
Puligny-Montrachet, ‘Les Folatiéres’ ler cru, Arnaud Boillot

Puligny-Montrachet, ‘Hameau de Blagny’ ler cru, Comtesse de Chérisey

Puligny-Montrachet, ‘Les Champ Gains’ ler cru, Pierre Yves Colin

Batard-Montrachet, GC, Vincent Girardin
Batard-Montrachet, GC, Marc Colin

Batard-Montrachet, GC, Pierre Yves Colin
Batard-Montrachet, GC, Pierre Yves Colin
Batard-Montrachet, GC, Pierre Yves Colin

Montrachet, GC, Etienne Sauzet

Criots-Batard-Montrachet, GC, Caroline Morey
Criots-Batard-Montrachet, GC, Caroline Morey



2021

2021

2021
2019
2018

2023
2022
2019

2023
2022
2021
2020

2020

2023
2020

2022
2020
2019
2018

2018

2019

2023
2022
2021
2020
2019

2023
2022
2021
2020
2019

2021
2018

2023
2020
2019
2021

2021

BOURGOGNE

Chassagne-Montrachet, ‘Margot’, Marc Colin
Chassagne-Montrachet, Paul Pillot

Chassagne-Montrachet, Jean-Claude Ramonet
Chassagne-Montrachet, Jean-Claude Ramonet
Chassagne-Montrachet, Jean-Claude Ramonet

Chassagne-Montrachet, ‘Chambrees’, Caroline Morey
Chassagne-Montrachet, ‘Chambrees’, Caroline Morey
Chassagne-Montrachet, ‘Chambrees’, Caroline Morey

Chassagne-Montrachet, ‘Vielles Vignes’, Pierre Yves Colin
Chassagne-Montrachet, ‘Vielles Vignes’, Pierre Yves Colin
Chassagne-Montrachet, ‘Vielles Vignes’, Pierre Yves Colin
Chassagne-Montrachet, ‘Vielles Vignes’, Pierre Yves Colin

Chassagne-Montrachet, ‘Les Ancegniéres’, Pierre Yves Colin

Chassagne-Montrachet, ‘Clos Saint Jean’ ler cru, Paul Pillot
Chassagne-Montrachet, ‘Clos Saint Jean’ ler cru, Paul Pillot

Chassagne-Montrachet, ‘Abbaye de Morgeot’ ler cru, Pierre Yves Colin
Chassagne-Montrachet, ‘Abbaye de Morgeot’ ler cru, Pierre Yves Colin
Chassagne-Montrachet, ‘Abbaye de Morgeot’ ler cru, Pierre Yves Colin
Chassagne-Montrachet, ‘Abbaye de Morgeot’ ler cru, Pierre Yves Colin

Chassagne-Montrachet, ‘Les Caillerets’ ler cru, Pierre Yves Colin
Chassagne-Montrachet, ‘Baudines’ ler cru, Pierre Yves Colin

Chassagne-Montrachet, ‘Les Champs Gains’ ler cru, Sylvain Morey
Chassagne-Montrachet, ‘Les Champs Gains’ ler cru, Sylvain Morey
Chassagne-Montrachet, ‘Les Champs Gains’ ler cru, Sylvain Morey
Chassagne-Montrachet, ‘Les Champs Gains’ ler cru, Sylvain Morey
Chassagne-Montrachet, ‘Les Champs Gains’ ler cru, Sylvain Morey

Chassagne-Montrachet, ‘En Caillerets’ ler cru, Sylvain Morey
Chassagne-Montrachet, ‘En Caillerets’ ler cru, Sylvain Morey
Chassagne-Montrachet, ‘En Caillerets’ ler cru, Sylvain Morey
Chassagne-Montrachet, ‘En Caillerets’ ler cru, Sylvain Morey
Chassagne-Montrachet, ‘En Caillerets’ ler cru, Sylvain Morey

Chassagne-Montrachet, ‘Morgeot’ ler cru, Jean-Claude Ramonet
Chassagne-Montrachet, ‘Morgeot’ ler cru, Jean-Claude Ramonet

Chassagne-Montrachet, ‘Les Chaumées’ ler cru, Caroline Morey
Chassagne-Montrachet, ‘Les Chaumées’ ler cru, Caroline Morey
Chassagne-Montrachet, ‘Les Chaumées’ ler cru, Caroline Morey

Chassagne-Montrachet, ler cru, Caroline Morey

Chassagne-Montrachet, ‘Cuvée 2C’ ler cru, Marc Colin



2022

2022
2020

2022

2022

2022
2021
2020

2023

2023

2023

2023

2024

2021

2021

2021

2021

2019
2016

2018

RHONE

Condrieu, ‘La Petite Cote’, Yves Cuilleron

Condrieu, ‘Lieu-dit Vernon’, Yves Cuilleron
Condrieu, ‘Lieu-dit Vernon’, Yves Cuilleron

Condrieu, ‘Vernon’, Rémi Niero

Condrieu, ‘DePoncins’, Francois Villard

Hermitage, Jean-Louis Chave
Hermitage, Jean-Louis Chave
Hermitage, Jean-Louis Chave

Crozes-Hermitage, ‘Les Terres Blanches’, Domaine Belle

Saint Péray, ‘Version Longue’, Francois Villard

Collines Rhodaniennes, ‘Viognier Les Vignes d’a Coté’, Yves Cuilleron

Collines Rhodaniennes, ‘Viognier Les Contours de Deponcins’, Frangois Villard

Vacqueyras, ‘Face aux Dentelles’, Chateau des Roques

Chateauneuf-du-Pape, Domaine du Marcoux

BORDEAUX

Pessac-Léognan, Chateau de Fieuzal

Pessac-Léognan, Chiteau Latour-Martillac
Graves, Clos Floridéne

Bordeaux, ‘Y’ (sec), Chateau d’Yquem
Bordeaux, ‘Y’ (sec), Chateau d’Yquem

Barsac, ‘Le C de Sec’, Chateau Cloisiot (Guffens-Heynen)



2022

2006

2023
2018

ZUID-FRANKRIJUK

Vermentino ‘YL’
Patrimonio, Yves Leccia

Viognier, Roussanne, Rolle
Coteaux du Languedoc, Peyre rose

Carignan Blanc, Chenin Blanc
Carignan Blanc, Chenin Blanc
Pays d’Herault, Mas Jullien



DUITSLAND

Riesling
2017 Mosel, ‘Schieferterassen’, Heymann-Léwenstein
2023  Mosel, ‘Brauneberg -J-¢ 1G, Fritz Haag

2022 Mosel, ‘Brauneberger Juffer-Sonnenuhr’ GG, Fritz Haag

2020  Rheingau, ‘Kiedrich Grifenberg’ GG, Robert Weil

2022 Rheingau, ‘Kiederich Klosterberg’, Robert Weil
2019 Rheingau, ‘Kiederich Klosterberg’, Robert Weil

2020  Rheingau, ‘Kiedrich Turmberg’, Robert Weil
2020  Rheingau, ‘Hochheim Kirchenstiick’ GG, Kiinstler

2018 Rheingau, ‘Hochheim Hélle’ GG, Kinstler

2020  Rheinhessen, ‘Aulerde’ GG, Weingut Wittmann

2023  Nahe, ‘Tonschiefer’, Weingut Donnhoff

2016 Pfalz, ‘Kallstadter Saumagen’ Koehler-Ruprecht

2023  Pfalz, ‘Ungeheuer’ GG, Weingut Von Winning
Weisserburgunder

2023  Pfalz, ‘Herzog’, Miiller-Catoir

2022 Pfalz, ‘Kirschgarten’ GG, Weingut Knipser
2020  Pfalz, ‘Godramstein Schlangenpfiff” GG, Weingut Miinzberg

2016 Pfalz, ‘Kirrweiler Mandelberg® GG, Bergdolt

2021 Baden, ‘Oberrotweiler’, Salwey

Chardonnay

2020  Wirtenberg, ‘Sonnenberg’ Weingut Dautel

2019 Baden, ‘Alte Reben’, Bernhard Huber

Sauvignon Blanc

2018 Pfalz, ‘500°, Weingut Von Winning



OOSTENRIUVK

Gruner Veltliner

2021 Wachau, ‘Kreutles’ Federspiel, Knoll
2019 Wachau, ‘Kreutles’ Federspiel, Knoll

2019 Wachau, ‘Ried Schutt’ Smaragd, Knoll
2019 Wachau, ‘Ried Loibenberg” Smaragd, Knoll
2015 Wachau, ‘Kellerberg’, Pichler-Krutzler

2024  Wachau, ‘Diirnstein’ Federspiel, Alzinger
2023  Wachau, ‘Diirnstein’ Federspiel, Alzinger

2024 Wachau, ‘Burgstall’, FX Pichler

2021 Wachau, ‘Rotes Tor’ Federspiel, Franz Hirtzberger
2019 Wachau, ‘Treu’ Federspiel, Mathias Hirtzberger
2019 Wachau, ‘Spitaler’ Smaragd, Mathias Hirtzberger

2019 Wachau, ‘Ried Kollmiitz> Smaragd, Mathias Hirtzberger

2020  Kamptal, ‘Ried Berg Vogelsang’, Weingut Briindlmayer
2018 Kamptal, ‘Lamm’ 1. Lage, Weingut Brindlmayer

2014 Kamptal, ‘Vincents Spiegel’ 1. Lage, Weingut Brindlmayer

Riesling
2024 Wachau, ‘Klostersatz’, FX Pichler

2020  Wachau, ‘Ried Loibenberg’ Smaragd, Alzinger

2020  Kremstal, ‘Piri’, Nigl

2016 Kamptal ‘Heiligenstein Lyra’ 1. Lage, Weingut Briindlmayer

2018 Niederéstereich, ‘Ried Pfaffenberg’ Selection, Knoll

Sauvignon Blanc

2019 Siidsteiermark, ‘Zieregg® Grosse STK Lage, Tement

Morillon

2019 Vulkanland Steiermark, ‘Ried Moarfeitl” Grosse STK Lage, Neumeister



2023

2019

2022
2021
2020
2022
2020
2019

2022

2023

2017

2021

2018

2021

2020

2020

2021

2022

ITALIE

Petite Arvine
Valle d’Aosta, Les Crétes

Sauvignon Blanc ‘Lafoa’
Alto Adige, Colternzio

Sauvignon Blanc ‘Quartz’
Sauvignon Blanc ‘Quartz’
Sauvignon Blanc ‘Quartz’
Sauvignon Blanc ‘Quartz’ magnum
Sauvignon Blanc ‘Quartz’ magnum
Sauvignon Blanc ‘Quartz’ magnum
Alto Adige, Cantina Terlan

Chardonnay ‘Castel Ringberg’
Alto Adige, Elena Walch

Kerner ‘Valle Isarco’

Alto Adige, Kéfererhof

Chardonnay
Curtefranca, Ca’del Bosco

Chardonnay ‘Where Dreams have no end’
Fiuli, Jermann
Chardonnay, Sauvignon Blanc, Malvasia ‘Vintage Tunina’

Fiuli, Jermann

Vermentino ‘Di Monteverro’
Toscana, Monteverro

Chardonnay, Grechetto ‘Cervaro Della Sala’
Umbrié, Antinori

Trebbiano ‘Vigneto di Popoli’
Abruzze, Valle Reale

Chardonnay
Sardegna, Passopisciaro

Vermentino ‘IS’
Sardegna, Argiolas



2019

2022

2012

2015

2023

2021

2019

2021

2021

2019

SPANJVE

Viura ‘Mirando al Sur’
Rioja, Olivier Riviére

Viura, Malvasia, Garnacha, ‘La Bastid’
Rioja, Olivier Riviére

Viura, Malvasia ‘Vina Tondonia Reserva’
Rioja, R. Lépez de Heredia Vina Tondonia

Viura ‘Vina Bosconia Reserva’
Rioja, R. Lépez de Heredia Vina Tondonia

Albarifio ‘Lias Finas’
Rias Baixas, Attis

Albarifio ‘Attis Mar’
Rias Baixas, Attis

Garnacha Blanca, Xarel.lo, Macabeu, Moscatel ‘Kyrie’
Priorat, Clos de I’Obac

Garnacha Blanca, Xarel.lo, Macabeu, Moscatel ‘Usatges’
Priorat, Clos de I’Obac

Carifiena Blanca ‘Planetes’
Priorat, Nin-Ortiz

Parellada, Chenin Blanc, Marsanne, Roussanne ‘Selma’
Priorat, Nin-Ortiz



2023
2022
2021
2020
2018
2021

2022

2023
2022
2020

2022

2023
2022
2020

2022
2020

2023
2023

2022

2023

2023

2022

2020

2020

2022

2022

BELGIE

Chardonnay

Chardonnay

Chardonnay

Chardonnay

Chardonnay

Chardonnay magnum
Haspengouw, Clos d’Opleeuw

Chardonnay, ‘Lossensis’
Haspengouw, Clos d’Opleeuw

Chardonnay, ‘Pleistoceen’
Chardonnay, ‘Pleistoceen’
Chardonnay, ‘Pleistoceen’
Haspengouw, Clos d’Opleeuw

Chardonnay, ‘La Barrique’
Eben-Emael, Domaine Villa Bayard

Chardonnay ‘Barrique’
Chardonnay ‘Barrique’
Chardonnay ‘Barrique’
Voeren, Crutzberg

Chardonnay ‘Cuvee special’®
Chardonnay ‘Cuvee special’®
Voeren, Crutzberg

Johanniter, Solaris ‘Cuvée Silex’
Johanniter, Solaris ‘Cuvée Silex’ magnum

Voeren, Zwaeneberg

Chardonnay
Voeren, Zwaeneberg

Pinot Blanc, Auxerrois
Voeren, Pietershof

Riesling
Voeren, Pietershof

Chardonnay ‘Les 2 Hivers’
Voeren, Pietershof
Chardonnay, ‘Tout Cru’ magnum

Bousval, Chateau de Bousval

Chardonnay
Dinant, Chateau Bon Baron

NEDERL.AND
Riesling
Maastricht, Apostelhoeve

Auxerrois, Pinot Gris, Miiller-Thurgau, ‘Cuvée XII’
Maastricht, Apostelhoeve



PORTUGAL

2021 Alvarinho ‘Parcela Unica’
Vinho Verde, Anselmo Mendes

2023 Alvarinho ‘Primeiras Vinhas’
Vinho Verde, Soalheiro

2021 Arinto, Codega, Donzelinho ‘Reserva’
Douro, Nieport

ZWITSERLAND

2022  Chardonnay
Graubunden, Weingut Roman Hermann

2022  Chardonnay ‘Apego’
Zirichsee, Wine by Jet

ZUID-AFRIKA

2017 Verdelho, Chenin Blanc, Palomino, Roussanne ‘Palladius’
Swartland, The Sadie Family

2021 Chenin Blanc, Sémillon, Verdelho Aristargos’
Swartland, David & Nadia Sadie

2021 Chenin Blanc
Swartland, David & Nadia Sadie

USA

2022  Chardonnay, ‘Sta. Rita Hills’
California Lompoc, Racines Wine

CANADA

2020  Chardonnay ‘Unfiltered’

2019 Chardonnay ‘Unfiltered’

2019 Chardonnay ‘Unfiltered” magnum
Prince Edward County, Norman Hardie

2020  Chardonnay ‘Cuvée des Amis’
2019 Chardonnay ‘Cuvée des Amis’ magnum
Prince Edward County, Norman Hardie



